CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging de Wegnez

Version du: 29/03/2016 13:59:04 ou pour la distance de 8 km, 277 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 EDDY VANDEPUTTE 997 0:32:50 15.71 3:49 Vétérans 1 1
2 CLEMENT WEBER 1045 0:33:12 15.54 3:51 Séniors 1
3 DANIEL DENOOZ 219 0:34:32 14.94 4:01 Vétérans 2 1
4 BENOIT BRONLET 119 0:34:40 14.88 4:01 Vétérans 1 2
5 CHRISTOPHE SCHOLZEN 596 0:34:47 14.83 4:02 Séniors 2
6 SEBASTIEN ESTE 266 0:35:06 14.7 4:04 Séniors 3
7 XAVIER WIERTZ 780 0:35:10 14.67 4:05 Séniors 4
8 FREDERICK HERZET 4 0:35:22 14.58 4:06 Séniors 5
9 GILLES VAN EMELEN 649 0:35:42 14.45 4:09 Séniors 6
10 THIERRY BARTHOLEMY 35 0:35:46 14.42 4:09 Vétérans 1 3
11 PHILIPPE DELCOUR 190 0:35:50 14.4 4:10 Vétérans 1 4
12 YANNICK HACKENS 426 0:35:53 14.38 4:10 Vétérans 1 5
13 ARNAUD COLLARD 107 0:36:20 14.2 4:13 Espoirs Gargons 1
14 SERGE COLLARD 145 0:36:20 14.2 4:13 Vétérans 1 6
15 CORENTIN PLOM 1004 0:36:32 14.12 4:14 Séniors 7
16 REGIS BLANCHY 86 0:36:38 14.08 4:15 Séniors 8
17 PHILIPPE GELIS 957 0:36:50 14 4:17 Vétérans 1 7
18 THOMAS DELOYER 202 0:36:53 13.99 4:17 Espoirs Gargons 2
19 FREDERIC DEBIOLLE 206 0:36:57 13.96 4:17 Séniors 9
20 GAETAN DUPUIS 963 0:37:04 13.92 4:18 Séniors 10
21 MARCEL RECKER 584 0:37:07 13.9 4:19 Vétérans 2 2
22 OLIVIER LODOMEZ 454 0:37:09 13.89 4:19 Séniors 11
23 THIBAULT PARMENTIER 754 0:37:12 13.87 4:19 Séniors 12
24 SEBASTIEN PEUTAT 681 0:37:14 13.86 4:19 Séniors 13
25 JEAN-LOUIS DEGUELDRE 155 0:37:25 13.79 4:21 Vétérans 2 3
26 DIDIER DELREZ 203 0:37:32 13.74 4:21 Vétérans 2 4
27 ALEX FORT 1007 0:37:34 13.73 4:22 Vétérans 1 8
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28

29

30

31

32

33

34

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

KEVIN VAN HAUTEN

ROMAIN ESTE

PIERRE MARCHAL

CHRISTIAN KEYDENER

SERGE BEUKEN

GARY DELVAUX

CLAUDE CARRE

PHILIPPE ROELANDT

MARIO GOBATTO

SEBASTIEN LECLOUX

ANTHONY GROSJEAN

SEBASTIEN LEDUC

THIEBAUT HENNEN

JORDAN LECLERCQ

VINCENT LEMARCHAL

BENJAMIN NAWYN

PATRICK HUPPERTZ

NICOLAS DEMONTY

JULIEN VANDENBORRE

REMY BROGNIEZ

MICHEL JEWASINSKI

DIDIER REGNIER

CEDRIC WEUSTEN

GREGORY LECLERCQ

JEAN-PHILIPPE LECLERCQ

CHRISTIAN KLINKENBERG

PIERRE BROUWIER

JEAN-PHILIPPE MASSIN

YANNIC OTTEN

PIERRE NOIRHOMME

ALAIN KEIL

PATRICE OURY

REGIS VERMEEREN

JEAN-FRANCOIS BREVER

Cont act :

650

1037

463

972

80

208

92

964

986

990

308

970

321

429

1012

16

982

969

657

1030

192

784

778

1062

428

405

121

484

743

667

506

530

1013

116
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0:37:37

0:37:46

0:38:00

0:38:03

0:38:07

0:38:12

0:38:16

0:38:26

0:38:29

0:38:32

0:38:37

0:38:47

0:38:50

0:38:59

0:39:01

0:39:16

0:39:21

0:39:25

0:39:29

0:39:40

0:39:50

0:39:55

0:39:58

0:40:01

0:40:15

0:40:18

0:40:26

0:40:26

0:40:32

0:40:33

0:40:49

0:40:53

0:40:53

0:41:09

13.71

13.66

13.58

13.56

13.53

183

13.48

13.42

13.41

13.39

13.36

13.3

13.28

13.23

13.22

13.14

13.11

13.09

13.06

13

12.95

12.93

12.91

12.89

12.82

12.8

12.76

12.76

12.73

12.72

12.64

12.62

12.62

12.54

4:22

4:23

4:25

4:25

4:26

4:26

4:27

4:28

4:28

4:28

4:29

4:30

4:31

4:32

4:32

4:34

4:34

4:35

4:35

4:36

4:37

4:38

4:38

4:39

4:40

4:41

4:42

4:42

4:42

4:42

4:44

4:45

4:45

4:47

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

14
15

16

10
17

11

18
19
12
20
21
22
23
24
13

25

26
27
14
15
28
29
16

17

30
31

32

33

18
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63

64

65

66

67

69

70

71

72

73

74

75

76

7

79

80

81

82

83

84

85

87

88

89

90

91

92

93

94

95

TIBER MANFREDINI

ARNAUD SCHNAKERS

PATRICK BECKERS

DAVID BLOEMEN

CHRISTIAN JASPAR

FABRICE DARTOIS

OLIVIER JACQUE

BILLY JOTTARD

PIERRE DONNEAU

VINCENT TODDE

JEAN MARIE HALLEUX

ERIC LANNEER

THOMAS CASTELA

CHRISTIAN CULOT

FREDERIC LAMBOT

CHRISTIAN PIROSON

RICHARD HENRY

STEVE ALBERT

JEAN NOEL BRIXHE

DIDIER BEUKEN

DANY ROBINET

FREDERIC CIOMEK

CHRISTOPHE BIERLY

BERNARD BASTIN

SIMON BESONHE

SEBASTIEN BOONEN

ERIC JOWAY

JEROME DUMEZ

JEROME MARECHAL

MICHAEL BAILLY

Cont act :

1055

595

66

60

383

746

374

348

315

658

337

396

95

189

389

544

1025

1001

1014

81

577

97

56

996

1000

67

393

233

994

1059
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0:41:12

0:41:20

0:41:24

0:41:51

0:41:57

0:42:00

0:42:02

0:42:06

0:42:10

0:42:27

0:42:41

0:42:43

0:42:45

0:42:52

0:42:54

0:42:56

0:42:57

0:42:58

0:42:59

0:43:00

0:43:01

0:43:04

0:43:05

0:43:06

0:43:07

0:43:08

0:43:12

0:43:17

0:43:25

0:43:32

12.52

12.48

12.46

12.32

12.3

12.28

12.28

12.26

12.23

12.15

12.09

12.08

12.07

12.04

12.02

12.02

12.01

12.01

12

12

11.99

11.98

11.98

11.97

11.97

11.96

11.94

11.92

11.88

11.85

4:47

4:48

4:48

4:52

4:52

4:53

4:53

4:53

4:54

4:56

4:57

4:58

4:58

4:59

4:59

4:59

4:59

4:59

4:59

5:00

5:00

5:00

5:00

5:00

5:00

5:00

5:01

5:01

5:02

5:03

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

19
34
20

35

21
36
37
38
39

22

40

23

41

24

25

26

42

27
28
10
43
a4
11
45
46

47
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98

99

100

101

102

103

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

116

117

118

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

SAID EL-BALDI

NICOLAS WANSART

DAVID HEROUFOSSE

PATRICK BONFOND

FRANCOIS JANDRAIN

FRANCIS LEGROS

CHRISTIAN SAM

CHRISTIAN ROOMANS

ERIC MESTREZ

JEAN-PHILIPPE SOMJA

RAPHAEL VANBRABANT

DOMINIQUE BERTRAND

PY DESAINTES

LAURENT DELOYER

DAVID BONFOND

BENJAMIN GROBARCZYK

JEAN LUC SIMAR

BASILE ROUFOSSE

DIDIER COLLIN

ENZO BONVISSUTO

DANIEL LAROSE

PHILIPPE CUPERS

ROGER DOSSERAY

PHILIPPE ANGE

JOSE FOGUENNE

CEDRIC FERRAN

PIERRE AGNOLI

MICHEL REIP

CHARLES BAUDINET

THIBAUT LIEGEOQIS

JEAN YVES CULOT

YVES DEVILLE

Cont act :

258

783

1063

1047

381

431

1015

581

613

653

517

1054

201

99

1052

959

1033

987

981

1002

159

244

497

960

242

40

1041

42

1043

958

985
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0:43:39

0:43:47

0:43:49

0:43:51

0:44:09

0:44:12

0:44:24

0:44:34

0:44:35

0:44:38

0:44:43

0:44:45

0:44:46

0:44:48

0:45:05

0:45:11

0:45:26

0:45:26

0:45:32

0:45:40

0:45:43

0:45:46

0:45:52

0:45:53

0:45:56

0:46:02

0:46:04

0:46:08

0:46:13

0:46:13

0:46:17

0:46:27

11.82

11.78

11.77

11.77

11.69

11.67

11.62

11.58

11.57

11.56

11.54

11.53

11.52

11.52

11.44

11.42

11.35

11.35

11.33

11.3

11.28

11.27

11.25

11.25

11.23

11.21

11.2

11.18

11.16

11.16

11.14

11.11

5:04

5:05

5:05

5:05

5:08

5:08

5:09

5:19

5:19

5:20

5:20

5:20

5:21

5:21

5:21

5:22

5:22

5:23

5:24

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 4

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Vétérans 1

29
48
49
30
31

32

33
12
34
50
35
13
51
52
36

53

37

14

54

15

38

55

56

57

16

39

40
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133

134

136

137

138

139

140

141

143

144

145

146

147

148

149

151

152

153

154

155

156

157

159

160

161

162

163

164

165

166

VINCENT CRASSON

THOMAS VAN DE WINCKEL

CEDRIC BOUTET

ROGER CARL

OLIVIER RYCKEBUSCH

STEPHANE BOUCKAERT

BENOIT DONNEAU

MICHAEL SEVRIN

DOMINIQUE TREVISSON

ANTOINE VASSEN

LUC LEFEBVRE

ERIC DE MARCO

LUCIEN HURLET

STEPHANE ABSIL

WILLIAM HUET

GERALD LEYENS

STEPHANE ROLLON ALAMEDA

PASCAL UMMELS

FRANCOIS DESMARE

YVAN FITSCHY

TONY ANDRIEN

MICHEL GOMZE

PATRICK PREMONT

LOUIS HENKET

PHILIPPE SCHNEIDER

JONATHAN WIERTZ

JAMES HENDRICK

JEAN DEWIL

PIERRE-FRANCOIS LEFEBVRE

ARNO FRANCO

Cont act :

1022

763

1026

968

1020

1039

311

1010

1042

1008

995

205

724

794

1019

579

591

665

1064

248

51

992

796

605

1035

319

1005

415

1044
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0:46:30

0:46:33

0:46:38

0:46:50

0:47:03

0:47:11

0:47:16

0:47:19

0:47:22

0:47:27

0:47:28

0:47:30

0:47:40

0:47:43

0:47:52

0:48:04

0:48:06

0:48:08

0:48:17

0:48:17

0:48:18

0:48:18

0:48:22

0:48:23

0:48:31

0:48:34

0:48:38

0:48:40

0:48:43

0:48:55

11.09

11.08

11.06

11.02

10.97

10.94

10.91

10.9

10.89

10.87

10.87

10.86

10.82

10.81

10.78

10.73

10.72

10.72

10.69

10.69

10.68

10.68

10.67

10.66

10.63

10.62

10.61

10.6

10.59

10.55

5:24

5:24

5:25

5:26

5:28

5:29

5:29

5:30

5:30

5:31

5:31

5:31

5:32

5:32

5:34

5:35

5:35

5:35

5:36

5:36

5:37

5:37

5:37

5:37

5:38

5:38

5:39

5:39

5:39

5:41

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

Séniors

17

58

59

60
61
62

63

41
64
42

43

65

44

66
67
45
68
46
18

47

19
20
48

69

21

70

71
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168

169

170

171

172

173

174

175

177

178

179

180

181

182

183

184

185

187

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

GILLES MARTIN

GABRIEL LANNEER

MICHAEL FLAMAND

JUSTIN SINTZEN

GREGORY HEINRICHS

MICHEL DEVILLE

DAVID ETIENNE

STEPHANE RENAERS

ALEXANDRE GILSON

FREDERIC DOSSERAY

JOEL KREMER

MARC LORQUET

OLIVIER BLANDIAUX

DIDIER LOOSLEBER

FRANCOIS CHRISTIAEN

JEAN LUC REUTER

THOMAS KERN

JEAN-MARC LORQUET

YVES MAGNETTE

BERNARD PIRLOT

EMMANUEL DONNAY

JEAN-PIERRE LEMAITRE

JEAN FRANCOIS CLAUS

MICHEL GUBBELS

SIMON ROYEN

JEAN MARC LEJEUNE

DAMIEN ANGENOT

SIMON DEGEE

JULIEN BERTRANG

THIBAUT HARDY

Cont act :

1053

398

257

1018

346

234

769

562

289

977

409

983

87

1046

156

966

1024

10

470

541

240

435

1011

988

1027

1029

27

184

79

989
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0:49:08

0:49:15

0:49:15

0:49:16

0:49:18

0:49:27

0:49:29

0:49:31

0:49:37

0:49:39

0:49:52

0:50:03

0:50:04

0:50:07

0:50:09

0:50:10

0:50:15

0:50:19

0:50:40

0:50:43

0:50:58

0:51:12

0:51:17

0:51:17

0:51:21

0:51:40

0:51:45

0:51:59

0:52:05

0:52:07

10.5

10.48

10.48

10.47

10.47

10.43

10.43

10.42

10.4

10.39

10.34

10.31

10.3

10.29

10.29

10.28

10.27

10.25

10.18

10.17

10.12

10.08

10.06

10.06

10.05

9.99

9.97

9.92

9.91

9.9

5:42

5:43

5:43

5:43

5:43

5:45

5:45

5:45

5:46

5:46

5:47

5:49

5:49

5:49

5:49

5:50

5:50

5:51

5:53

5:53

5:55

5:57

5:57

5:57

5:58

6:00

6:01

6:02

6:03

6:03

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Espoirs Gargons

72

73

74
22
75

49

76
77
50
51
52
53
78
23

10

24

25
79
54
26
80
27
81
28
82

83

11
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204

205

206

208

212

213

214

215

219

221

222

223

224

227

229

230

231

232

234

235

237

JEAN-FRANCOIS JENNES

DANIEL BLAISE

PIERROT ROUFOSSE

PASCAL PIRSON

LUCAS WYDOOGHE

PATRICK DUPONT

GREGORY ISERENTANT

NICOLAS BLOEMEN

ERIC FONDEUR

BERNARD PARMENTIER

GEOFFRAY LEJEUNE

PAUL BASTIN

AMAURY MARCHAL

MICHAEL DOUCET

LIONEL JONLET

OLIVIER PIRARD

VINCENT DOSSERAY

JOEL JACOB

OLIVIER GIUST

PASCAL SERVATY

MICHAEL LEMAIRE

Cont act :

498

984

1034

551

922

1006

334

1050

973

991

425

61

477

1060

13

543

978

335

378

974

1058
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0:52:10

0:52:13

0:52:14

0:52:16

0:52:27

0:52:29

0:52:30

0:52:37

0:52:54

0:53:28

0:53:33

0:53:36

0:54:01

0:54:27

0:54:33

0:54:48

0:54:59

0:54:59

0:55:16

0:55:19

0:55:35

9.89

9.88

9.88

9.87

9.84

9.83

9.83

9.8

9.75

9.65

9.63

9.62

9.55

9.48

9.46

9.42

9.38

9.38

9.33

9.33

9.28

6:04

6:04

6:04

6:04

6:06

6:06

6:06

6:07

6:09

6:20

6:22

6:23

6:23

6:25

6:26

6:27

Séniors

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Espoirs Gargons

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

84
55

12

56

13
57
85

86

29

30

87

88

89

90
91
92

58

93

59

94
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238

239

240

242

244

245

246

248

251

253

255

261

262

263

265

266

267

271

IOANNIS KARYDAS

LUC KESTELOOT

BENOIT NELIS

JEAN-PAUL DELOYER

UGO ROUFOSSE

THIERRY MOTGER

PASCAL VANNESSE

BERNARD ZEEVAERT

BERTRAND HAUSMANN

CHARLES COMBLE

ARNAUD MELEN

GILBERT FRYNS

PATRICK JENNES

PASCAL DUBOIS

GERARD WARNIER

MICHEL VERCAMMEN

ANDRE WILKIN

DIDIER LECLERCQ

Cont act :

1057

354

1021

237

34

1048

1049

976

771

1003

961

299

725

332

692

768

690

408

i nfo@hal | engel aneuse. be

0:55:36

0:55:45

0:55:49

0:56:20

0:56:33

0:56:41

0:56:49

0:57:12

0:58:08

0:58:15

0:58:43

1:00:04

1:00:34

1:01:07

1:01:41

1:02:08

1:03:06

1:06:01

9.28

9.25

9.24

9.16

9.12

9.1

9.08

9.02

8.87

8.86

8.79

8.59

8.52

8.44

8.37

8.3

8.18

7.82

6:27

6:28

6:29

6:33

6:34

6:35

6:36

6:39

6:45

6:46

6:49

6:59

7:02

7:06

7:13

7:20

7:40

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

95

60

61

62

63

64

65

66

31

96

32

97

33
67

10

68
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273 NICOLAS THONON 1016 1:08:19 7.55 7:56 Séniors 98

274 PASCAL THIMISTER 644 1:08:57 7.48 8:01 Vétérans 1 69

276 TERRY SANALITRO 980 1:10:25 7.33 8:11 Vétérans 1 70
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